
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 1 MC01X00BOQ3K
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI

Odbor technické a majetkové správy

Vodičkova 18, 1 15 68 Praha, tel.: 221 097 1 1 1, fax: 222 231 164

IČO: 00063410

DIČ: CZ00063410

Bankovní spojení: Česká spořitelna Praha 1, č.ú. 130016-2000727399/0800

Objednávka č. O2/01176/OTP/19 V Praze dne 26.08.2019

Dodavatel: Místo dodání:

Kominický servis 24 s.r.o. nebytový prostor 103

Na Laurové 25 1 9/3 Růžová 947/1 0

15000 Praha 5 Nové Město

IČ: 27874061 110 00, Praha 1

B-mkP# CZ27874061

Termín dodávky: 30.09.2019

0209470103 - NM 947, Růžová 10 výměna plynového kotle Vailant VUW 286/5-3 A pro NP č.103

0209470103 - NM 947, Růžová 10 výměna plynového kotle Vailant VUW 286/5-3 A pro NP č.103
Uvedená cena je bez 15%DPH
termín realizace 09/20 1 9

CZ CPA: 43.22.12

( = i, Mik - - - ______

____________
-.....-

................., _____-

_____________________-

Název položky Po et MJ Cena za MJ

0209470103 - NM 947, Růžová 10 výměna plynového : 1 i 59 928,00 CZK
kotle Vailant VUW 286/5-3 A pro NPc. 103 i :

,

Celková cena objednávky 59 928,00 Kč

Vyřizuje: Rulíková Barbora Tel.: E-mail: barbora.kulikova@praha 1 .cz Strana: 1



MC01X00BOQ3K

'ÍZl

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 1

ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI

Odbor technické a majetkové správy

Vodičkova 18, 115 68 Praha, tel.: 221 097 111, fax: 222 231 164

Objednávka č. O2/01176/OTP/19 V Praze dne 26.08.2019

Uvedená cena je sjednána jako maximální a nejvíce přípustná.

Dodavatel je plátce DPH.

Plátce, který uskutečnil zdanitelné plnění v režimu přenesené daňové povinnosti, je povinen podle §26
zákona o DPH vystavit daňový doklad (fakturu) s náležitostmi podle §29. Na vystaveném daňovém

dokladu uvede sdělení, že daň odvede zákazník. Zároveň uvede i klasifikaci produkce CZ-CPA

41 až 43.

fpdle novely ZDPH platné od 1.1.2013 je mezi náležitosti daňového dokladu zařazena:
v.-1 "V i

,

“ nregístra mmy prrMestsfótešoučlem, Zrvnostenským úřadem átp"

- v souladu s §96 a §98 zákona o DPH musí být na faktuře uvedeno bankovní spojení dodavatele

zveřejněné v registru plátců.

Bez těchto náležitostí bude faktura vrácena zpět dodavateli.

Podle zákona o DPH 235/2004 Sb. je dodavatel povinen vystavit daňový doklad nejpozději do

15-ti dnů od uskutečnění zdanitelného plnění. Za správnost údajů na daňovém dokladu a za jeho

vystavení ve stanovené lhůtě odpovídá plátce, který uskutečňuje zdanitelné plnění.

Objednávka se řídí přísl.ustanoveními zák.č. 513/1991 Sb. v platném znění.

Fakturu s uvedením čísla naší objednávky, prosím, adresujte na Odbor technické a majetkové správy a

doručte ji nejpozději do 2 dnů od data vystavení.

Splatnost: 30 dnů od doručení faktury.

Schválil:

Hudeček Jiří

Vaněk Petr Mgr.

Kratochvílová Magda

Vaněk Petr Mgr.

Kratochvílová Magda

Bodeček David Mgr.

Bodeček David Mgr.

27.08.2019

28.08.2019

28.08.2019

28.08.2019

28.08.2019

06.09.2019

06.09.2019

Dodavatel tuto objednávku akceptuje a přijímá v plném rozsahu.

Vyřizuje: Rulíková Barbora Tel.: E-mail: barbora.kulikova@prahal.cz Strana: 2



Kominický servis 24 s.r.o.

Na Laurové 2519/3, Praha 5

IČO: 27874061

DIČ: CZ 27874061

email: kominickyservis24@email.cz, polacek.frant@seznam.cz

Tel: 602356310

Cenová nabídka: výměna plynového kotle

Adresa: Růžová 10, Praha 1, restaurace

Náklady na materiál:

položka množství j.c. celkem

ks Kč Kč

Plynový kotel Vailant VUW 286/5-3 A ecoTEC pro 1 40983 40983

Adaptér na připojení odkouření 1 1050 1050

Prostorový termostat s týdením programem Vailant 1 3330 3330

Uzavírací armatury,voda topení ,plyn 1 1250 1250

Propojovací nerez armatury CATS, voda, topení, plyn 1 2065 2065

Materiál na dopojení kondenzátu 1 750 750

Celkem materiál 49428

Práce:
položka celkem

Kč

Demontáž,montáž kotle, napojení na rozvody út.tuv plyn 4500

Dopojení kondenzátu do odpadu 1200

Ekoloqická likvidace původního zařízení 1500

B&eSSřfí kotle do provozu autorizovanou firmou 2500

Příprava zakázky,doprava + režie 800

Celkem práce 10500

Celkem materiál a práce bez DPH 59928

Celkem materiál a práce s DPH 21% 72513

V Praze dne : 8.8.2019 Zpracoval : František Poláček


